【サイトのトップページ】

2016年3月30日

ＥＮＥＯＳ東京２０２０オリンピック・パラリンピックスペシャルサイト開設について

記者各位

　当社（社長：杉森 務）は、本日、当社ホームページ内に、ＥＮＥＯＳ東京２０２０オリンピック・パラリンピックスペシャルサイトを

開設しましたので、お知らせいたします。

　２０１５年３月１８日、当社は公益財団法人東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会と東京２０２０オリンピック・パ

ラリンピック競技大会の大会運営を担う東京２０２０スポンサーシッププログラムにおいてパートナー契約を締結し、「東京２０２０

ゴールドパートナー（石油、ガス、電気供給）」に決定しております。

　当社は、ゴールドパートナーとして、東京２０２０オリンピック・パラリンピック競技大会に向けて、国民の皆様の関心・期待を高

めたいという思い、さらには当社とスポーツとの関わりや、同大会へ協力する当社の取り組みを知っていただきたく、このたび、

本サイトを開設いたしました。

　本サイトでは、アスリートへのインタビューや、未来のエネルギーに向けた当社の取り組みなどの紹介を行っており、インタビ

ューでは、当社女子バスケットボール部「ＪＸ-ＥＮＥＯＳサンフラワーズ」所属の日本代表候補選手をはじめ、オリンピック・パラ

リンピックの競技関係者に登場していただき、「それぞれの想う２０２０」について語っていただきます。

　今後さらにコンテンツを充実させ、東京２０２０オリンピック・パラリンピック競技大会が終了する２０２０年まで、皆様にオリンピ

ック・パラリンピック関連情報をお届けしてまいります。

　当社は行動指針の一つである「社会との共生」のもと、スポーツ・文化の振興や次世代育成を積極的に推進しており、引き続

き、「東京２０２０ゴールドパートナー」として、石油、ガス、電気の供給を通じ、大会の円滑な運営に貢献するとともに、全国のＥ

ＮＥＯＳサービスステーションをはじめ、当社グループを挙げて大会を盛り上げてまいります。

※ＥＮＥＯＳ東京２０２０オリンピック・パラリンピックスペシャルサイトＵＲＬ　：　www.noe.jx-group.co.jp/tokyo2020/

以上

http://www.noe.jx-group.co.jp/tokyo2020/